по преимущественному праву приобретения:

1) Нежилое помещение - гаражный бокс №2 площадью 47,9 кв.м., кадастровый номер 66:45:0100272:127, расположенное по адресу: Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Ленина, д. 117А.
Цена продажи: 198 300 (сто девяносто восемь тысяч триста) рублей 00 копеек с учетом НДС в соответствии с отчетом об определении рыночной стоимости объекта оценки №3586/02 от 11.09.2025 года, подготовленного ООО «Прайм консалтинг»;

2) Нежилое помещение - гаражный бокс №3 площадью 44,8 кв.м., кадастровый номер 66:45:0100272:128, расположенное по адресу: Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Ленина, д. 117А.
Цена продажи: 185 500 (сто восемьдесят пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек с учетом НДС в соответствии с отчетом об определении рыночной стоимости объекта оценки №3586/03 от 11.09.2025 года, подготовленного ООО «Прайм консалтинг».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить